Nim. XXIV.

Inscripcion que mands poner el Rey D. Alonso el Sabio solre
el puente llamado de Alcdnzara jurto & Toledo sobre el Tajo.

En el anno de M. é cc € Ly annos de la Encarnacion de
nuestro Sennor Jesu Cristo fue el grand diluvio de las aguas,
& comenzé ante del mes de agosto, é durd fasta el yueves xx
& v1 dias andados de diciembre: ¢ fueron las luvias de las
aguas muy grandes por todas las mas de las tierras, € ficieron

: e e quey
£ tra E z 2 artida
deesta’ pue Toledo; ‘e ‘ovo fecha Halaf, fijo de Ma—
homat Alaméri alcaid de Toledo; por iandado de Almansor
‘Abosamir Mahomat, fijo de:Abihamir, alguacil de Amir Al-
in Hixem;§ fuéacabada en etz de-los moros, que an=
daba 47esé demporencoc 6 nxxevirannoss & de st fizola ac .-
bax renovar ek Re: ‘Atfousoj fijo del nobic Rey D. Fer-
randoy € de 1o Rifnd s Beattizy qué reingba 4 csa sazon
‘fue scdbada el ochabo: arino que & regnd,
Rncarnacion: de MiCCLVIIE anN0Se~seoes

Escritura otorgada por Jaime Fabra, @rguitecto de Bareelona
con el subprior y religiosos del convento de Sto. Domingo
de Palma, sobre la continuagion de las obras, que tenia d
su. cargo en el dicha conwenio-

Sit omnibus notum, quod-ego magister Jacobus Fabre la-
gicida , civis Majoricarum, praesenti stipulatione convenic vo-
is frati Petro Alegre, gerenti Vizes-Prioris conventus fratrum
Praedicatorum Mayoricarum antedicti et Notari} infra sripti
stipulantis, vice et nomine dicti conventus; qued quando Priot
dictae domus fratrum Praedicatornm Majoricarum , vel ejus
locum tenens voluerit, et-vequisiverit’ me, quod redeam ad
hanc civitatem Majoricarom ex Barchinona, quo iturus sum
in pracsenti, causa faciendi illuc aliqua opera, vel ea dirigen-
di cum. licencia vestra, et fratrum dictac domus, ad pracces
Tilustrissimi Domini Regis Aragonum, et venerabilis ]gomini
Barchinoneusis Episcopi: ego ilico recepta moitione vel ye~
quisitione vestra, vel Prioris dictae domus, seu ejus locum te—
nentis , omnibus operibus et negotiis postpositis , redeam ad
hanc civitatem Majoricarum, salvo justo impedimento et quod
vobis et fratribus vestri conventus faciam, et consumabo ope-
ra vestri monasterij, et alia opera faciam prour pactus sum,
et facere tencor, ut continetur in quodam publice instrumen—~
10, facto inter me et venerabilem Fr. Arnaldum Burgeti, du-
dum Priorem dictae domus: quod instrumentmn sit validam,
et nihil pro praedictis illi videntar inwovatum, anr mutatam,
Quod si per me steterit quod non redeam, cum citatus fuero,
et non compleverim praedicta cum ea complere possim, te~
near dare , et per validam, et solemnem stipulationem dare
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‘promitto operi vest »dicgixfuonss‘te:ij iR man et posse: Ny
nfrascripti ,wiceietsiomine dicti: operis stipplantis, . p c
et nomine penaey qhinquaginta;libras regalium Majorice
‘perpetae mi » quae pro ‘damnis, et S
computtantury. qua pena soluta , vel non, nihilominus rati
maneant haec praedicta, et cetera.contenta in insttumento.ins
ter me,. et dictum fratrem  Axnaldum Burges. facto;-etipro
pracdictis idendis , -et- pon. contraveniendi ,ubligol,vegirs,
et Vestro - conventui. supgadicto;,set-nomine:iafrascriptic stipu~
lantis, vice et nomine ejusdem’ monasterij-me; et omaiz bona
imea, ubique habita, et habenda. Ad haec ego Maymonus: Pe-
is civis Majoricarum, amore et praccibus dicti magistri Ja-
cobi, constituo me fideijusorem in praedictis, et promitto vo-
bis dicto Fr. Perro Alegre; et dicto conventui vestro, et o~
mine infrascripto -stipulant, vice et nomine dicti conventus,
de praedictis, cum dicto magistro_Jacobo, et sine eo , ubique
teneri, et sub bonorum omnium obligatione, Actum est hoe
Majoricis octavo idus junij, anno Domini millessimo trecen—
tessimo septimo - decimo. Sigloum magistii Jacobi Fabre,
Sigikmum Maymonis Peris praedi 5 qui hoc-fi s
et laudamus. Testes hujus rei sunt: Bartholomeus Gamundini,
sbiter , Jacebus Bagneras, et -Arnaldus -de Columbario,
g{g{-num Petri de Cardona, Notarij publici Mayoricarum,
qni haec prout in notulis Jacobi Rausiai q.m Notarij Majo-
ricarum invenit , autoritate Curige scribi fecis , et clausit,
Xiiij Kal, Martij, anno Domini M.cocexviijs